DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000862 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de setembro de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

Setor de Licitações e Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 029/2021

A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade; Pregão
Eletrônico n° 029/2021, no dia 21 de setembro de 2021, às 09:00 horas (horário de Brasília).
Objeto: Contratação de empresa objetivando à futura e eventual prestação de serviços de
locação de veículos com ou sem condutor, para atender as necessidades de locomoção das
diversas Secretarias Municipais, através do Sistema de Registro de Preços, lotes fracassados do
Pregão Eletrônico nº 004/2021. O Edital está disponível no sistema eletrônico
www.comprasbr.com.br e no Portal da Transparência Municipal www.ibirataia.ba.gov.br. Demais
informações na Prefeitura, localizada na Pç. 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel.
(73) 3537-2125 ou pelo e-mail: licitacao@ibirataia.ba.gov.br. Nilton Novaes Silva Júnior - Pregoeiro. Ana
Cléia dos Santos Leal – Prefeita, Ibirataia-Ba, 03 de Setembro de 2021.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B70C2DB4F791F0A927D9BB6B09D14235

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000862 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de setembro de 2021 Ano 5

Setor de Licitações e Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2021

A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade; Pregão
Eletrônico n° 030/2021, no dia 22 de setembro de 2021, às 09:00 horas (horário de Brasília).
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES PARA AQUISIÇÃO DO APARELHO DE ELETROCARDIOGRAMA DIGITAL
COMPATÍVEL COM O TELEDIAGNÓSTICO ECG-ONTD, QUE DARÁ SUPORTE A TODA DEMANDA,
ESPECIALMENTE DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IBIRATAIA. O Edital está
disponível no sistema eletrônico www.comprasbr.com.br e no Portal da Transparência Municipal
www.ibirataia.ba.gov.br. Demais informações na Prefeitura, localizada na Pç. 10 de Novembro, n° 09,
Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail: licitacao@ibirataia.ba.gov.br. Nilton
Novaes Silva Júnior - Pregoeiro. Ana Cléia dos Santos Leal – Prefeita, Ibirataia-Ba, 03 de Setembro de
2021.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 003
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B70C2DB4F791F0A927D9BB6B09D14235

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000862 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de setembro de 2021 Ano 5

Setor de Licitações e Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2021

A Prefeitura Municipal de Ibirataia/BA, torna público que realizará licitação na modalidade; Pregão
Eletrônico n° 031/2021, no dia 17 de setembro de 2021, às 09:00 horas (horário de Brasília).
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA À LOCAÇÃO DE BENS
SERVÍVEIS QUE DEVERÃO SER ADQUIRIDOS, INSTALADOS, OPERADOS E MANTIDOS PELA
FUTURA LICITANTE, A SEGUIR DENOMINADA COMO CONTRATADA, NO MUNICÍPIO
IBIRATAIA/BA. O Edital está disponível no sistema eletrônico www.comprasbr.com.br e no Portal da
Transparência Municipal www.ibirataia.ba.gov.br. Demais informações na Prefeitura, localizada na
Pç. 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia, CEP: 45.580-000 tel. (73) 3537-2125 ou pelo e-mail:
licitacao@ibirataia.ba.gov.br. Nilton Novaes Silva Júnior - Pregoeiro. Ana Cléia dos Santos Leal – Prefeita,
Ibirataia-Ba, 03 de Setembro de 2021.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B70C2DB4F791F0A927D9BB6B09D14235

		2021-09-03T08:28:57-0300